PORTARIA Nº 004/2016/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no
Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota
110868 1 Aline Braga Souza Pavoni 9,31
107636 2 Altemar Lopes da Silva 10

95624
Daniele Monteiro de Barros
Mendes Franco 10

75754 3
Eduardo Fabrício Gomes
Portela 9,58

95212 1 Francival Soares dos Santos 9,67

42595 2
Hildebrando Rodrigues do
Amaral 9,9

49067 1 Jose Carmo de Almeida 12-A
111784 1 Mair de Mello Freitas 12-A

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota
115389 1 Adalgiza Bispo Soares 9,75
95273 1 Ailton Miranda de Oliveira 9,75
95513 1 Carlos Andre dos Anjos 9,85

115396 1 Cesar Anchieta dos Santos1 9,79
118898 1 Cleluzete Nogueira Alves 9,71
75091 6 Cleuza de Oliveira E Silva 9,96
98509 1 Dalva Leila Rocha 9,85

98777 1
Elizete Rodrigues de Oliveira
Cavalcante 9,48

76019 21
Elziene Maria Mendes de
Castro 9,66

95482 1
Francoisa Fontenelle de
Moraes 9,57

120225 1
Helena Amelia Moraes dos
Santos 9,77

114154 2 Joceni Derminda Silva 9,85
104900 1 Jose Antonio dos Santos 9,5

116038 1
Kátia Regina Santos de
Souza 9,57

90342 1 Pedro Cezar da Silva Moraes 12-A

P.A. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota
118358 1 Agnaldo Ferreira Dourado 9,4

118905 1
Auxiliadora Aparecida Borges
Ribeiro Cardoso 9,76

95185 1 Donata Rosa Dias Santos 9,75
120299 1 Elzeni Moreira de Oliveira 9,62
95450 1 Irani de Oliveira Santos 9,52
95486 1 Isvaldina Ribeiro Pires 9,46

118071 1
João Paulo Dominciano de
Souza 9,51

102108 1 João Zilmar De Lima 9,82
95470 1 Joaquina De Oliveira Silva 8,94
95467 1 Jose Milton Pereira do Vale 9,84

   Registra. Publica e Cumpra-Se
Cuiabá-MT,  14 de Janeiro de 2016.

Eduardo Luiz Conceição Bermudez
Secretário de Estado de Saúde

Original Assinado